
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het presidium van 26 januari 2021

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Verordening op de raadscommissie, die de aanbeveling tot herbenoeming van de burgemeester 
voorbereidt, zoals door de raad vastgesteld op 31 maart 2015, en de Verordening op de 
Vertrouwenscommissie, zoals door de raad vastgesteld op 16 maart 2017, in te trekken.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 januari 2021.


